
ShineSpeedPoli
sh

Strana 1 od 1Profesionální politura pro jedinečnou povrchovou úpravu s vysokým leskem. Ošetřuje a
konzervuje v jednom pracovním kroku a trvale chrání před agresivními vlivy životního
prostředí. Při ručním nebo strojovém leštění se u všech druhů lakůdostavískvělý lesk.

Oblasti použití
Laky

Doporučené použití
Před použitím protřepejte.Rovnoměrně naneste měkkou houbou tenký film (ručně nebo
strojově) a nechte uschnout. Zbytky výrobku setřete měkkou utěrkou a vyleštěte do
vysokého lesku. Jako následnou péči doporučujeme výrobekNanoMagicShampoo.

Obaly
Obaly Č. produktu
0,5 L 77711500

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

